
Nadere regels strand gemeente Velsen 2019

Burgemeester en wethouders van de gemeente Velsen;

Gelet op artikel 5:28 van de Algemene plaatselijke verordening Velsen 2019;

 

Besluiten:

Artikel 1. Begripsomschrijving
Alle begrippen die in deze nadere regels worden gebruikt hebben dezelfde betekenis als in de Algemene

Plaatselijke Verordening en de Algemene wet bestuursrecht.

Artikel 2. Activiteiten op het strand
1. Bij activiteiten op het strand met niet-gemotoriseerde voertuigen draagt de bestuurder een door

de gemeente goedgekeurd hesje.

2. Voor activiteiten met blokarts, kitebuggies, powerkites en boogschieten wordt in afstemming met

de gemeente door middel van banners en lint een parcours uitgezet.

  

Artikel 3. Citeertitel en inwerkingtreding
1. Deze nadere regels worden aangehaald als Nadere regels strand gemeente Velsen 2019.

2. De Nadere regels strand gemeente Velsen 2019 treden in werking met ingang van de dag na

bekendmaking.

Nr. 129517

GEMEENTEBLAD 24 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Velsen

Gemeenteblad 2019 nr. 129517 24 mei 20191


